

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Emana

Gestio akademikoa

Ikastegia : 125 - Farmazia Fakultatea

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
58007590A	Universidad de Monterrey	6	1go

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
49576346F	Universidad de Valparaíso	12	1go
72597156W	Universidad de Valparaíso	12	1go

Ikastegia : 130 - Letren Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72607725Z	UNIVERSIDAD NACIONAL DE RIO NEGRO	3	Ikasturte osoa

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
22759786K	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1go
45175557S	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1go

Herriald : Brasil

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73484857H	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO -OESTE- UNICENTRO	4	1go

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73030327Z	Universidad Modelo (Mérida-Yucatan)	2	1go
73270967M	Universidad Modelo (Mérida-Yucatan)	2	1go

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72599126V	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla	8	Ikasturte osoa
73049018Y	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla	8	1go

Ikastegia : 135 - Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Atala

Herriald : Brasil

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
71350711L	Universidade Federal Fluminense	4	2.

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Emana

Gestio akademikoa

Ikastegia : 154 - Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Herriald : Kolonia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
45167646Q	Pontificia Universidad Javeriana	6	1go

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
53984666D	Universidad Arturo Prat de Iquique	8	1go

Ikastegia : 160 - Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Arabako Atala

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
58010220B	Universidad Nacional de Cuyo	4	1go

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73039973T	Universidad de Valparaíso	4	1go

Ikastegia : 172 - Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskola

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72831633V	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	1go

Ikastegia : 224 - Zuzenbide Fakultatea

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
53982215L	Universidad Modelo (Mérida-Yucatan)	4	1go

Ikastegia : 226 - Informatika Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72545765Q	Universidad de Buenos Aires	4	2.
73216938A	Universidad de Buenos Aires	4	1go

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Eman

Gestio akademikoa

Ikastegia : 230 - Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
49578437M	Universidad Católica de Córdoba	2	2.

Herriald : Brasil

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72599535N	Universidade do Estado Santa Catarina	4	1go

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
58009023X	Universidad Autónoma de Chile	4	1go

Ikastegia : 231 - Psikologia Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72858548E	Universidad Católica de Córdoba	2	1go
79401937A	Universidad Católica de Córdoba	2	1go

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
78772230J	Instituto Universitario Italiano de Rosario (IUNIR)	4	1go
22758526A	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go
72598368H	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
49583690Z	Universidad Nacional de la Plata	10	1go
73266069Y	Universidad Nacional de la Plata	10	Ikasturte osoa
79401485B	Universidad Nacional de la Plata	10	1go

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72554318J	UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CHILE	2	1go

Ikastegia : 240 - Arkitektura Goi Eskola Teknikoa

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
45951006L	Universidad ORT	8	Ikasturte osoa

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Eman

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Emana

Gestio akademikoa

Ikastegia : 251 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73033969E	Universidad Católica de Córdoba	4	1go

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73232777H	Universidad Modelo (Mérida-Yucatan)	8	1go

Herriald : Peru

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72603782G	Universidad Santo Toribio de Mogrovejo	10	1go

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73033001C	Universidad Catolica del Uruguay	6	1go

Ikastegia : 252 - Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
16108090V	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	2.

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72593705R	Universidad del Desarrollo	8	2.
73217253L	Universidad del Desarrollo	8	2.
73231072S	Universidad del Desarrollo	8	2.

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Emana

Gestio akademikoa

Ikastegia : 254 - Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73039206S	UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL	2	1go

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72839135K	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1go

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72546407Z	Universidad Nacional de la Plata	10	1go

Herriald : Guatemala

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73048079X	UNIVERSIDAD DEL VALLE DE GUATEMALA	12	1go

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73037047H	ANAHUAC MAYAB	10	1go

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72557167X	Universidad Catolica del Uruguay	4	1go
73268974J	Universidad Catolica del Uruguay	4	1go
73218576P	Universidad de la República	4	1go

Ikastegia : 263 - Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
44336475L	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	1go

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72596136V	Universidad Nacional de la Plata	10	Ikasturte osoa
73032661W	Universidad Nacional de la Plata	10	1go

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Emana

Gestio akademikoa

Ikastegia : 310 - Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Herriald : Brasil

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72600852H	Universidade Federal de Pernambuco	4	Ikasturte osoa

Herriald : Kolonbia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79350434C	UNIVERSIDAD DE LOS ANDES	4	1go

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
58042686R	Pontificia Universidad Católica de Valparaíso	4	1go

Ikastegia : 320 - Arte Ederren Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
45197217D	Universidad del Museo Social Argentino	4	Ikasturte osoa

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
55544855Q	Universidad Autonoma San Luis Potosí	6	1go

Ikastegia : 321 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79297942Z	Universidad Austral de Buenos Aires	4	1go
72836469T	Universidad Nacional del Sur	4	2.

Ikastegia : 323 - Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73035079M	Universidad Nacional de la Plata	10	Ikasturte osoa

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Emana

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Eman

Gestio akademikoa

Ikastegia : 327 - Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
16102627M	Universidad Católica de Córdoba	2	1go

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
45950457E	Instituto Universitario Italiano de Rosario (IUNIR)	4	1go

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
22760925X	UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO JAURETCHE	5	1go

Herriald : Ekuador

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79184350L	Universidad Tecnológica Equinoccial de Quito	8	1go

Herriald : Kolonbia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79115904K	Universidad Cooperativa de Colombia	6	1go

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
49273390F	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	4	1go
71733136T	INSTITUTO TECNOLOGICO DE MONTERREY	4	1go

Herriald : Peru

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
58032355C	Universidad Cesar Vallejo	4	1go

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
72542095A	Universidad del Desarrollo	4	1go

Herriald : Uruguai

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79173505F	Universidad de la República	4	1go

Ikastegia : 345 - Bilboko Ingeniaritza Eskola

Herriald : Kolonbia

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79051223Q	Universidad Cooperativa de Colombia	6	1go

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Eman

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2023/24

Programa : Latino-Amerika

Egoera : Eman

Ikastegia : 351 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Elcanoko Atala

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79000472A	Universidad Modelo (Mérida-Yucatan)	8	1go

Ikastegia : 352 - Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Herriald : Mexiko

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
73031594Q	Benemerita Universidad Autónoma de Puebla	1	2.

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
46367325S	Pontificia Universidad Católica de Chile	4	1go
79048686D	Pontificia Universidad Católica de Chile	4	1go
16107620F	Universidad del Desarrollo	4	1go

Ikastegia : 354 - Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Herriald : Argentina

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79127510N	UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA	4	Ikasturte osoa
58031975P	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	2.
79130400G	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	2.

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
79050423K	Universidad del Desarrollo	4	Ikasturte osoa

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
16098581F	Universidad de Valparaíso	6	1go
72305453P	Universidad de Valparaíso	6	1go
79174821N	Universidad de Valparaíso	6	1go
79422838C	Universidad de Valparaíso	6	2.

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
46374817D	Universidad Arturo Prat de Iquique	8	Ikasturte osoa

Herriald : Txile

NAN	Helmugako uniberts.	Lauhilabetealdi	Lauhil.zk.
46372439T	UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS	10	2.

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2023/24
 Programa : Latino-Amerika
 Egoera : Eman

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Herrialdea
 NAN